
Protokół Nr 364/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 31 maja 2023 roku w sali konferencyjnej 

nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 830. 

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Tomasz Pleban 

Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

364/146/2023 dotyczącą wyrażenia opinii w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych położonych 

na terenie Miasta i Gminy Morawica do kategorii dróg gminnych 

364/147/2023 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2023 r., 

364/148/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr 335/22/2023 Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 18 stycznia 2023 roku w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku 

dochodów dla środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok, 

364/149/2023 w sprawie wprowadzenia i stosowania wewnętrznej procedury w zakresie 

przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji 

o schematach podatkowych. 

1. Sprawy różne: 

Główna księgowa w Domu Pomocy Społecznej w Zgórsku Kinga Sałek przedstawiła 

wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach w związku z pismem Dyrektora 

Domu Pomocy Społecznej w Zgórsku z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie problemu 

nieściągalnych i narastających należności od dwóch podopiecznych Domu Pomocy Społecznej 

w Zgórsku. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zdecydował, iż decyzję w powyższej sprawie podejmie na jednym 

z kolejnych posiedzeń Zarządu, po dokładniejszym przeanalizowaniu przedmiotowej kwestii. 
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Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Zbigniew Wróbel przedstawił 

odpowiedź na interpelację Radnego Rady Powiatu w Kielcach Andrzeja Michalskiego 

w sprawie wykonania projektu drogi powiatowej nr 1309T pomiędzy miejscowościami 

Krajno Parcele i Bęczków Gościniec. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 

Członek Zarządu Powiatu Cezary Majcher poinformował, że dokonano otwarcia ofert 

przetargowych na „przebudowę drogi powiatowej nr 1275T od km 0+000 do km 0+870 polegającą 

na budowie chodnika w miejscowości Rykoszyn". Jednocześnie zwrócił uwagę, iż Gmina i Miasto 

Piekoszów nie ma zabezpieczonych środków finansowych na pokrycie wkładu własnego 

niezbędnego do wykonania tej inwestycji. W związku z powyższym Zarząd Powiatu musi podjąć 

decyzję w kwestii ewentualnego zabezpieczenia niezbędnych środków finansowych w budżecie 

Powiatu, które gmina zwróci w późniejszym terminie lub unieważnienia postępowania 

przetargowego. 

Zarząd Powiatu zdecydował się wstrzymać z podjęciem ostatecznej decyzji 

w przedmiotowej sprawie do czasu pozyskania informacji od władz gminnych w kwestii 

możliwości zabezpieczenia lub nie zabezpieczenia odpowiednich środków finansowych przez 

gminę, w związku z planowaną nadzwyczajną sesją Rady Miejskiej Piekoszowa w najbliższych 

dniach. 

2 



Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 

31 maja 2023 roku. 

Zakończenie obrad - godz. 930 

Protokół liczy 3 strony. 

Protokołowała Joanna Czaja. 

Protokół sporządzono 1 czerwca 2023 r. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

Kierownik 
Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 
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